cont¡atisto custodiar los bienes osí como poro prevenh neutralizar y dísmínuir los

riesgos de seguridod en las instolociones del PRONABEC,

12) Mediante la Carta N" 214-2016-MINEDU-VMGI-PRONABEC-OA, la Entidad

comunicó al Consorcio PRC la aplicación de otras penalidades las mismas que

ascienden al importe deS,1.2,172.50 (Dos mil ciento setenta y dos con 50/100

Soles), por los siguientes incumplimientos:

Cdmbios de AvP sin lo outorizoción de lo Unidad de Logístico.
El AVP no porto el cdmé SUCAMEC.

El AVP no porta la licencio poro portat ormos,

13) De igual manera, med¡ante el lnforme N'38-2016-MINEDU-VMGI-PRONABEC-

[...]

controtista custodíot los bienes osí como poro prcvenir neutrolizor y disminuir los

riesgos de seguridod en los instaldciones del PRoNABEc,

30) Mediante la Carta N' 214-2016-MINEDU-VMGI-PRONABEC-OA, la Entidad
comunicó al Consorcio PRC la apl¡cación de otras penalidades las mismas que

ascienden al importe de Sl 2,172.50 (Dos mil ciento setenta y dos con 50/'1 00

Soles), por los siguientes incumplimientos:

Cambíos de AVP sin la outorización de lo Unidod de Logistico
El AVP no porto el corné SUCAMEC,

El AvP no poito ta licencia para portdÍ amas.

31) De igual manera, mediante el lnforme N" 38-2016-MINEDU-VMGI-PRONABEC-

[...]

PRETENSIÓN DE LA DEMANDA ARBITRAL; CONfOTMC A IOS

fundamentos expuestos en el presente laudo.

A LOS COSTOS ARBITRALES: SE DISPONE que los costos del
arbitraje establecidos en los fundamentos del presente laudo y que

ascienden a la suma total de Si 13,750.00 (Trece mil setecientos
cincuenta con 00/100 Soles), más el impuesto a la renta conespondiente,
sean asumidos por el Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo
y por el Consorcio PRC, en partes iguales, por lo que atendiendo a lo
expuesto en los fundamentos del presente laudo, se ORDENA al